Licitações



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ CNPJ: 13.915.665/0001-77

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO

PEDIDO DE PROPOSTAS ADCIONAIS EDITAL Nº. 020/2025 DISPENSA Nº. 017/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 061/2025

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de iluminação pública em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos do Munícipio de Chorrochó-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.

Endereço Eletrônico para Recepção de Proposta e Documentos:

Email: <u>licitacaochorrocho2018@outlook.com</u>

Endereço para Protocolo Físico:

Sede da Prefeitura Municipal de Chorrochó-Bahia, Setor de Licitações, Endereço: Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro, CEP: 48.660-000, Chorrochó-BA.

Período de acolhimento das propostas:

DATA: 06/05/2025 08:00HS ATÉ 09/05/2025 ÀS 08:00HS





Rua Ver. Francisco Pereira, 348, Centro, CEP: 48.660-000 Chorrochó - Bahia Email: pmchorrocho@gmail.com



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ CNPJ: 13.915.665/0001-77

PEDIDO DE PROPOSTAS ADICIONAIS EDITAL Nº. 020/2025 **DISPENSA Nº. 017/2025** PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 061/2025

1. REGÊNCIA LEGAL:

LEI FEDERAL Nº. 14.133/2021, DECRETO MUNICIPAL Nº. 009/2024 E DEMAIS LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS.

2. ÓRGÃO INTERESSADO:

DREETTURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

FREI ETTORA MUNICIPAL DE CHORROCHO	
3. MODALIDADE/FORMA/Nº DE ORDEM:	4. PROCESSO ADMINISTRATIVO:
DISPENSA Nº. 017/2025	061/2025
5. TIPO DE LICITAÇÃO	6. SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS:
MENOR PREÇO	☐ SIM ⋈ NÃO

7. FORMA DE FORNECIMENTO:

PARCELADA

8. CRITÉRIO DE JULGAMENTO

MENOR PREÇO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNÍCIPIO DE CHORROCHÓ-

10. PERÍODO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:

DATA: 08:00H DE 06/05/2025 ATÉ 09/05/2025, ÀS 08:00H

11. PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO:

31 DE DEZEMBRO DE 2025.

12. LOCAL, HORÁRIO E MEIO DE COMUNICAÇÃO PARA ESCLARECIMENTOS SOBRE ESTEEDITAL:

AS INFORMAÇÕES NECESSÁRIOS AO PERFEITO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO SERÃO PRESTADOS PELO AGENTE DE CONTRATAÇÃO E SUA EQUIPE DE APOIO, PREFERENCIALMENTE PELO *E-MAIL:* <u>licitacaochorrocho2018@outlook.com</u> OU PESSOALMENTE NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, LOCALIZADA PRAÇA CEL. JOÃO SÁ, Nº. 665, CENTRO, CEP: 48.660-000, CHORROCHÓ-BA.

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO: PORTARIA Nº. 020/2025.

Alexandro Alves da Silva Agente de Contratação

Jefferson dos Santos Silva Membro

Anderson Gleiser Ribeiro Silva Membro



Rua Ver. Francisco Pereira, 348, Centro, CEP: 48.660-000 Chorrochó - Bahia Email: pmchorrocho@gmail.com